PAGE
2

[image: image1.png]

[image: image2.emf]

СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

18-я сессия VI созыва

от 25.02.2022  № 313
Об утверждении структуры

Администрации города Смоленска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Смоленска, Смоленский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Администрации города Смоленска (прилагается).

2. Администрации города Смоленска (А.А. Борисов) осуществить необходимые юридические действия по реализации настоящего решения.

3. Признать утратившими силу:

- пункт 1 решения 37-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 06.07.2012 № 649 «Об утверждении структуры Администрации города Смоленска»;

- решение 59-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 31.03.2014 № 1083 «О внесении изменений в структуру Администрации города Смоленска»;
- решение 61-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 30.05.2014 № 1139 «О внесении изменений в структуру Администрации города Смоленска»;

- решение 63-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 29.08.2014 № 1184 «О внесении изменений в структуру Администрации города Смоленска»;

- решение 3-й сессии Смоленского городского Совета V созыва от 10.11.2015 № 15 «О внесении изменений в структуру Администрации города Смоленска»;

- решение   5-й   сессии   Смоленского   городского   Совета   V   созыва  от
23.12.2015 № 57 «О внесении изменений в структуру Администрации города Смоленска»;

- решение 19-й сессии Смоленского городского Совета V созыва от 23.12.2016 № 284 «О внесении изменений в структуру Администрации города Смоленска»;

- решение 20-й сессии Смоленского городского Совета V созыва от 28.02.2017 № 317 «О внесении изменений в структуру Администрации города Смоленска»;

- решение 24-й сессии Смоленского городского Совета V созыва от 30.06.2017 № 429 «О внесении изменений в структуру Администрации города Смоленска»;

- решение 28-й сессии Смоленского городского Совета V созыва от 06.10.2017 № 481 «О внесении изменения в структуру Администрации города Смоленска»;

- решение 31-й сессии Смоленского городского Совета V созыва от 11.12.2017 № 526 «О внесении изменения в структуру Администрации города Смоленска»;

- решение 58-й сессии Смоленского городского Совета V созыва от 29.11.2019 № 936 «О внесении изменений в структуру Администрации города Смоленска»;
- решение 9-й сессии Смоленского городского Совета VI созыва от 30.04.2021 № 143 «О внесении изменения в структуру Администрации города Смоленска».

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 1 июня 2022 г.

	Председатель Смоленского

городского Совета
	А.В. Овсянкин